

# Pajskal fullkorn 17 cm



PRODUKT BILD SAKNAS

**Uppgiftslämnare:**

Switsbake Int AB

**Varumärke:**

Humlum

**Artikelbenämning:**

Pajskal fullkorn 17 cm

**Leverantörens artikelnummer:**

1302

**Förpackningsstorlek:**

20x130g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

VETEMJÖL, margarin (palm-, raps-, kokosolja, vatten, salt, emulgeringsmedel (E471, E475, E322), dextrose, surhetsreglerande medel (E330), naturlig arom, vitamin A), vatten, VETESTÄRKELSE, GRAHAMSMJÖL, mjölbearingsmedel (E300, E920 vegetabilisk), salt.

**DABAS Produktklassificering:**

205612586117 / Djupfryst -- Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Kakor -- Mjuka kakor

**Tillverkningsland:**

Danmark

## Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100,00 gr

Energi: 1607 kJ

Energi: 382 kcal

Fett: 20 g

- Varav mättat fett: 9,1 g

Kolhydrat: 43,5 g

- Varav sockerarter: 1,3 g

Protein: 6 g

Salt (NaCl): 0,74 g

## Märkning

### Allergener

**Vete****Innehåller**

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Uppgiftslämnare

**Namn:** Switsbake Int AB

**Org.nr:** 556640-6517

**GLN:** 7313980000001

**Plusgiro:** 120882-6

**Bankgiro:** 5600-2843

**Adress:** Ängstuvägen 1  
642 60 Malmköping

**E-post:** [info@switsbake.se](mailto:info@switsbake.se)

**Hemsida:** <http://www.switsbake.se>

## Tillverkare

**Namn:** Switsbake Int AB

**Org.nr:** 5566406517

**GLN:** 7313980000001

**Adress:** Box 83  
64206 Malmköping

**Hemsida:** [www.switsbake.se](http://www.switsbake.se)

## Övrigt

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7313980000001

**Varumärkesägarens namn:** Humlum

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Total hållbarhet (dagar):** 550

**Förvaringsinstruktioner:** förvaras fryst, -18 grader eller kallare.

**Användningsinstruktioner:** Tina och baka före servering.

### Tillagning

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Pajskal fullkorn 17 cm

**Varumärke:** Humlum

**Förpackningsstorlek:** 20x130g

**Artikelns identitet, GTIN:** 05709153013022

**Leverantörens artikelnummer:** 1302

**GPC Produktklassificering:** 10000245

**Sökbegrepp E-handel:** KAFFEBRÖD FIKA MOROT FÄRDIGBAKAT TINA SERVERA TÅRTA RUNDA PAJER KAKA

**Är förpackningen returnerbar:** Ja

**Skattesats:** 12,00 %

**Skattetyper:** Mervärdesskatt

**FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP****• Förpacknings-/kollityp:** Låda**• Förpackningsvikt:** 400 Gram**• Antal enheter:** Styck**LIVSLÄNGD:****• Total hållbarhet (dagar):** 550**FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:****• Artikelns bruttovikt:** 3000 gram**• Nettoinnehåll värde:****• Jämförmängd färdig vara:** 2 600 gram**• Jämförmängd kod:** Per kilogram**• Variabelmåttsvara:** Nej**STAPLINGSBARHET:****• Staplingsbarhet:** 1 basförpackningar i höjd**• Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad**MÅTT:****• Artikelns bredd:** 216 mm**• Artikelns djup:** 216 mm**• Artikelns höjd:** 207 mm**DATAMÄRKNING****• Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information**• Typ av maskinellt läsbar märkning:** GTIN,**• Databärartyp:** EAN UPC**LEVERANS OCH KÖP:****Tillgänglighetstidpunkt:** 2018-12-15**Konsumentartikel:** Nej**Ingår i:** 75 st Toppnivåförpackningar 55709153013027

<b>Artikelbenämning:</b>	Pajskal fullkorn 17 cm
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	55709153013027
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000245
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings- /kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Plattformshöjd:</b>	150 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	5 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	15 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	225 000 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 185
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>STAPLING:</b>	
<b>Staplingsriktning:</b>	Horisontell
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2018-12-15
<b>Består av:</b>	75 st Basnivåförpackningar 05709153013022

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-01-18

